NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NC - 188 NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
Fecha Emision: 2024-04-27 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3166256454

Fecha Validacion DIAN: 2024-04-27 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 11:14:32

CCoNIT:  88283754-9

Cliente: CARLOS ROBERTO MAZZILLI URIBE
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direcciéon:  CR 35 8 04 BRR LA PRIMAVERA

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3209514341
Email: CRMAZZILLI@HOTMAIL.COM
Referencia: 8245 - Fecha: 2024-04-18
CUFE: ef2f442e28ceea7502a2f0f28b23b1d8cb6314b38948adaccc23efb4b8f2721d859e30440dd7a926f07f44chae54b797
# Coddigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA
1 1441 CABLE DISPLAY PORT A HDMI 4K 1.8M MACHO JALTECH 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 15,126.05 19.00% 2,873.95 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: DIECIOCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*tstkorckk,

IC

0.00

Dcto Val. Item

0.00 18,000.00

Valor
1
15,126.05
2,873.95
0.00
0.00
0.00
18,000.00

Nota Crédito No: NC - 188 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-04-27 - 11:14:32
CUDE: 1281691c64e71414cbd07d673ca4f3c608b5b2e36¢525e5fc940f9ffba7fcOfeflabbfc5137a145a97ee310e021f62fe



